ANEXO 9 - MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO VÍNCULO E NÃO PARENTESCO

EDITAL 008/2022 – STARTUP PARÁ MULHER

Declaro para os devidos fins que não possuo vínculo empregatício com a SECTET, FAPESPA e/ou FUNDAÇÃO GUAMÁ, nem parentesco, em linha reta ou colateral até o 3º grau, com servidores públicos ou prestadores de serviços lotados nesta instituição.

CIDADE, (DIA) DE (MÊS) DE 2022.

Assinatura do proponente